
Městský úřad Město Touškov 
Stavební úřad 

Dolní náměstí 1, 330 33  Město Touškov 
 

Spis zn. 
Č.j.: 

STAV/2219/2020/Br 
2219/2020/MUMT-12 

  

Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Terezie Brabcová 
t.brabcova@touskov.cz 
377 922 484 

  
 

                    Město Touškov, dne: 9.4.2021 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 23.9.2020 podala 

Obec Bdeněves, IČO 00573001, Bdeněves 49, 330 32  Kozolupy 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

BDENĚVES, OBNOVA VO, lokalita "PRŮTAH" 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 24 (ostatní plocha), parc. č. 145/5 (ostatní plocha), parc. č. 145/7 
(ostatní plocha), parc. č. 145/8 (ostatní plocha), parc. č. 145/9 (ostatní plocha), parc. č. 145/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 145/12 (ostatní plocha), parc. č. 145/15 (ostatní plocha), parc. č. 145/19 (ostatní plocha), 
parc. č. 145/27 (ostatní plocha), parc. č. 145/28 (ostatní plocha), parc. č. 145/34 (ostatní plocha), parc. č. 
145/37 (ostatní plocha), parc. č. 145/38 (ostatní plocha), parc. č. 154 (ostatní plocha), parc. č. 191/1 
(ostatní plocha), parc. č. 269/3 (ostatní plocha), parc. č. 307 (ostatní plocha), parc. č. 311/27 (orná půda), 
parc. č. 313/1 (vodní plocha), parc. č. 420/3 (orná půda), parc. č. 420/54 (ostatní plocha), parc. č. 427/1 
(ostatní plocha) v katastrálním území Bdeněves. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 
- Obnova veřejného osvětlení v obci Bdeněves – v trase celou obcí podél komunikace II.tř., od obce 

Kozolupy k výjezdu směr Stříbro. 

Umístění stavby na pozemku, určení prostorového řešení stavby: 
- Kabel veřejného osvětlení CYKY 4Bx10 povede od stávajícího rozpojovacího pilíře NP1.01 na p.p.č. 

269/3 přes pozemky p.č. 145/28, p.č. 145/19, p.č. 145/9, p.č. 145/38, p.č. 145/8, p.č. 145/37             
ke stávajícímu sloupu č. SS07A, kde se zavede do nového rozpojovacího pilíře NP1.01A umístěném 
na sloupu. V této trase bude kabel postupně zapojován do nových osv. bodů (ocel. stožár + svítidlo): 
NS1.01 (na p.p.č. 145/9); NS1.02 (na hranici p.p.č. 145/9 a p.p.č. 145/8); NS1.03, NS1.04, NS1.05, 
NS1.06, NS1.07 (na p.p.č. 145/9), NS1.08A (na stávajícím sloupu SS07A). 

- Z pilíře NP1.01A bude kabel CYKY 4Bx10 dále pokračovat přes pozemky p.č. 145/8, p.č. 145/7, přes 
komunikaci směrem k p.č. 145/27 a zpět, na p.č. 307 k.ú. Bdeněves kde se zavede do dalšího nově 
umisťovaného pilíře NP1.02. V této trase bude kabel postupně zapojován do nových osv. bodů: 
NS1.08, NS1.09 (na p.p.č. 145/8); NS1.10, NS1.11, NS1.12, NS1.13, NS1.14 (na p.p.č. 145/7). 



Č.j. 2219/2020/MUMT-12 str. 2 

 
- Z pilíře NP1.02 bude kabel CYKY 4Bx10 dále pokračovat přes pozemky p.č. 307, p.č. 145/5, 

zasmyčkuje nový rozpojovací pilíř NP1.03, přes p.č. 24, p.č. 145/12, p.č. 145/10, pod komunikací 
v blízkosti přechodu a zpět na p.p.č. 145/10 k.ú. Bdeněves, kde se zavede do nového rozpojovacího 
pilíře NP1.04. V této trase bude kabel postupně zapojován do nových osv. bodů: NS2.01, NS2.02, 
NS2.03, NS2.04, NS3.01, NS3.02, NS.03 (na p.p.č. 145/5); NS3.04 (na p.p.č. 145/12); NS3.05, 
NS3.07Z, NS3.08 (na p.p.č. 145/10), NS3.06Z (p.p.č. 145/19). 

- Z pilíře NP1.04 bude kabel CYKY 4Bx10 dále pokračovat přes pozemky p.č. 145/10, p.č. 24, p.č. 
154, zpět na p.č. 145/10, zasmyčkuje nový rozpojovací pilíř NP1.05 na p.č. 427/1, zpět na p.č. 
145/10, p.č. 145/15, až na p.č. 145/19 k.ú. Bdeněves, kde se zavede do nového rozpojovacího pilíře 
NP1.06. V této trase bude kabel postupně zapojován do nových osv. bodů: NS4.01, NS4.02, NS4.03, 
NS5.01, NS5.02 (na p.p.č. 145/10) NS5.03 (na p.p.č. 145/15); NS5.04, NS5.05 (na p.p.č. 145/19). 

- Z pilíře NP1.06 bude kabel CYKY 4Bx10 dále pokračovat přes pozemky p.č. 145/15, p.č. 420/3, zpět 
přes p.č. 145/15, p.č. 145/19 k.ú. Bdeněves a ukončí se zatažením do nového osv. bodu NS6.05. 
V této trase bude kabel postupně zapojován do nových osv. bodů: NS6.01, NS6.02, NS6.03, NS6.04 
(na p.p.č. 145/15). 

- Celková délka kabelové trasy bude cca 1500 m; uložení kabelu v chráničce ve výkopu hl. 1,2 m 
pod komunikací, ve výkopu hl. 0,5 m pod chodníkem a v hl. 0,8 m v zeleném pásu. 

- V rámci stavby a obnovy veřejného osvětlení proběhne částečná demontáž stávajících sloupů VO      
a vzdušného vedení VO. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 
- Pozemky p.č. 145/15, p.č. 145/19, p.č. 420/3, p.č. 420/54, p.č. 145/10, p.č. 427/1, p.č. 24, p.č. 154, 

p.č. 145/12, p.č. 145/5, p.č. 307, p.č. 191/1, p.č. 145/7, p.č. 145/27, p.č. 145/28, p.č. 145/8, p.č. 
311/27, p.č. 313/1, p.č. 145/37, p.č. 145/9, p.č. 145/38, p.č. 269/3, p.č. 11, p.č. 18, p.č. 145/11, p.č. 
143/1, p.č. 125, p.č. 145/34, p.č. 145/35, p.č. 145/36, p.č. 300/11, p.č. 124/1, p.č. 145/33, p.č. 
273/21, p.č. 268/1, p.č. 275/2, p.č. 283/2, p.č. 314/1, p.č. 310, p.č. 284, p.č. 287, p.č. 286, p.č. 289, 
p.č. 290, p.č. 296, p.č. 300/4, p.č. 300/1, p.č. 5/1, p.č. 192/1, p.č. 190/1, p.č. 146/1, p.č. 122, p.č. 123, 
p.č. 420/4, p.č. 420/11, p.č. 420/10, p.č. 420/9, p.č. 420/8, p.č. 420/7, p.č. 420/6, p.č. 420/2, p.č. 423, 
p.č. 276/1, p.č. 277/1, p.č. 387, p.č. 280, p.č. 283/2, p.č. 293, p.č. 298, p.č. 420/54, p.č. 145/30 
v katastrálním území Bdeněves. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která je součástí projektové 
dokumentace s názvem „BDENĚVES OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ lokalita „PRŮTAH““ 
z 11/2019, zpracovaná zodpovědným projektantem Ing. Radkem Bouškou, autorizovaným 
inženýrem pro technologická zařízení staveb (ČKAIT 0201163) a která mimo jiné obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy M 1:250 se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností            
od hranic pozemku a sousedních staveb. Případné změny nesmějí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu. 

2. Bude-li stavba prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby podle § 14 odst. 1 zákona 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práce, ve znění 
pozdějších předpisů, určit koordinátora BOZP. Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem prací  
a činností dobu stanovenou § 15 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, musí zadavatel stavby doručit 
oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce v Plzni. 

3. Pro umístění stavby, přípravu projektové dokumentace a provádění stavby budou dodrženy 
podmínky uvedené ve stanoviscích dotčených orgánů: 

MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad věcně příslušný – 
závazné stanovisko, č.j. OŽP-OTÝ/6173/2021 ze dne 19.2.2021 – souhlas za podmínek: 

1) Stavební záměr bude proveden dle předloženého projektu „Bdeněves obnova VO – lokalita 
„PRŮTAH““, který vypracovala společnost SET PROJEKT spol. s r.o. (Ing. Radek Bouška), 
v měsíci 12/2019. 

2) Stavebními pracemi nedojde ke znečištění povrchových a podzemních vod. 
3) Budou splněny podmínky ze stanoviska správce povodí a vyjádření správce vodního toku, tj. 

Povodí Vltavy, s.p. zn. PVL-9304/2020/340/Kor ze dne 26.2.2020: 



Č.j. 2219/2020/MUMT-12 str. 3 

 
• Stavbou nového kabelového vedení VO (1x dotčení souběžně  konstrukcí lávky – umístění 

v chráničce stabilně uchycené na jejím jižním vnějším okraji) budovanou v rámci akce 
„Bdeněves obnova VO – lokalita „PRŮTAH““ dojde k trvalému dotčení pozemku               
ve vlastnictví ČR, s právem hospodařit pro Povodí Vltavy, s.p., p.č. 313/1 v k.ú. Bdeněves 
popř. i pozemků p.č. 145/37 a 145/34 v k.ú. Bdeněves. Pro realizaci stavby je nezbytné, aby 
žadatel (vlastník předmětné stavby) získal před vydáním územního souhlasu nebo jiného 
povolení v rámci tohoto řízení, k dotčeným částem výše citovaných pozemků potřebná 
oprávnění k jejich užívání (bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti). Za tímto účelem předloží žadatel v dostatečném předstihu žádost s přesnou 
specifikací dotčení části výše citovaných pozemků ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro 
PVL výše citovanou stavbou kabelového vedení VO. 

• Přechod el. kabelu veřejného osvětlení přes vodní tok bude proveden nadchodem, el. kabel 
bude umístěn v chráničce stabilně uchycené na jižním vnějším okraji lávky pro pěší na p.p.č. 
145/8 v k.ú. Bdeněves. 

• Při realizaci stavby nebudou v korytě vodního toku prováděny žádné zásahy, do koryta toku 
se nedostanou žádné výkopové zeminy a stavební materiály ze stavby. 

• Zahájení a ukončení stavebních prací bude v předstihu písemně oznámeno správci toku, 
správce toku bude přizván k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

• Po ukončení stavby stavebník ihned prokazatelně předá Povodí Vltavy s.p. zaměření 
polohopisu křížení stavby s vodním tokem v systému S-JTSK (ve formátu .xls a .txt) včetně 
fotodokumentace ve formátu .jpg, kontakt Miroslav Švarc, tel. 374 723 602, 734 792 222, 
miroslav.svarc@pvl.cz. 

4) Souhlas platí po dobu 24 měsíců, ale nepozbývá platnosti, pokud v této době bylo se stavbou 
započato. 

4. Pro umístění stavby a přípravu projektové dokumentace budou dodrženy podmínky uvedené           
ve stanoviscích účastníků řízení: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace – vyjádření ke stavbě „Bdeněves obnova 
VO – lokalita „PRŮTAH““, zn. 1453/20/SÚSPK-PS/GP ze dne 25.8.2020 – souhlas za podmínek: 

1) Stavba bude realizována na základě uzavřené Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě 
SÚS Plzeňského kraje č. 8600003439, jejíž 4 vyhotovení zasíláme v příloze. Po podepsání 
požadujeme navrácení všech originálů zpět na adresu Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 
p.o., středisko Plzeň-sever, Žatecká 732, 331 41 Kralovice. Po podpisu smluv ze strany SÚSPK, 
Vám pak budou zaslány dva výtisky zpět. Smlouva slouží stavebníkovi jako doklad prokazující 
právo provést stavbu nebo část stavby na předmětném pozemku nebo stavbě dle zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). 

2) Pro provedení stavby budou dodrženy podmínky, které jsou obsahem Smlouvy o omezení užívání 
nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje č. 8600003439. 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka – vyjádření k projektové dokumentaci „Bdeněves obnova 
VO – lokalita „PRŮTAH““ – zn. PVL-9304/2020/340/Kor ze dne 26.2.2020 – souhlas za podmínek: 
- Stavbou nového kabelového vedení VO (1x dotčení souběžně s konstrukcí lávky – umístění 

v chráničce stabilně uchycené na jejím jižním vnějším okraji) budovanou v rámci akce „Bdeněves, 
obnova VO – lokalita „PRŮTAH““ dojde k trvalému dotčení pozemku ve vlastnictví ČR, s právem 
hospodařit pro Povodí Vltavy, státní podnik, p.č. 313/1 v k.ú. Bdeněves popř. i pozemků p.č. 145/37  
a 145/34 v k.ú. Bdeněves. Pro realizaci stavby je nezbytné, aby žadatel (vlastník předmětné stavby) 
získal před vydáním územního souhlasu nebo jiného povolení v rámci tohoto řízení, k dotčeným 
částem výše citovaných pozemků potřebná oprávnění k jejich užívání (bude uzavřena smlouva           
o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti). Za tímto účelem předloží žadatel v dostatečném předstihu 
žádost s přesnou specifikací dotčení částí výše citovaných pozemků ve vlastnictví ČR s právem 
hospodařit pro PVL výše citovanou stavbou kabelového vedení VO. 

- Přechod el. kabelu veřejného osvětlení přes vodní tok bude proveden nadchodem, el. kabel bude 
umístěn v chráničce stabilně uchycené na jižním vnějším okraji lávky pro pěší na p.p.č. 145/8 v k.ú. 
Bdeněves. 

- Při realizaci stavby nebudou v korytě vodního toku prováděny žádné zásahy, do koryta toku se 
nedostanou žádné výkopové zeminy a stavební materiály ze stavby. 

- Zahájení a ukončení stavebních prací bude v předstihu písemně oznámeno správci toku, správce toku 
bude přizván k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 



Č.j. 2219/2020/MUMT-12 str. 4 

 
- Po ukončení stavby stavebník ihned prokazatelně předá Povodí Vltavy, státní podnik zaměření 

polohopisu křížení stavby s vodním tokem v systému S-JTSK (předávací soubory ve formátu .xls       
a .txt), vč. fotodokumentace ve formátu .jpg, kontakt Miroslav Švarc, tel. 374 723 602, 734 792 222, 
miroslav.svarc@pvl.cz. 

Státní pozemkový úřad – souhlas s umístěním a zřízením stavby „BDENĚVES OBNOVA VO – lokalita 
„PRŮTAH““, zn. SPU 038113/2020/Su ze dne 2.3.2020 – souhlas za podmínek: 
- Žadatel (navrhovatel) zajistí před vlastní realizací stavby uzavření smlouvy o smlouvě budoucí          

o zřízení věcného břemene umožňující využití cizí nemovitosti pro účel umístit a zřídit stavbu          
na pozemku parc.č. 269/3 v k.ú. Bdeněves. 

- Po ukončení prací bude pozemek uveden do náležitého stavu. 
- Případné vzniklé škody na pozemku budou odstraněny na náklady investora (navrhovatele). 
- Stavba bude umístěna dle přiložené situace se zákresem umístění stavby. 

GridServices, s.r.o. – souhlasné stanovisko k povolení stavby „Obnova VO Bdeněves PRŮTAH““ – zn. 
5002080256 ze dne 13.2.2020 s podmínkami: 
- Při souběhu, křížení IS a při realizaci stavby požadujeme dodržení ČSN 73 6005, TPG 702 04, TPG 

702 01, zákon č. 458/2000 Sb., případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 
- Před zahájením stavby bude provedeno vytýčení PZ, viz.odst.3 – poskytnutý zákres je pouze 

orientační. 
- Všechny sloupy VO budou umístěny od stávajícího plynárenského zařízení v zastavěném území obce 

v minimální vzdálenosti 1 m od okraje plynovodu měřeno kolmo na obrys plynovodu. Vzdálenost 
vnější hrany betonového základu sloupu VO od líce plynového potrubí bude minimálně 500 mm. 
Hloubku základu sloupu nutno určit tak, aby stabilita stožáru zůstala zachována i při odkrytí 
sousedního plynárenského zařízení. 

- Při křížení PZ z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče. 
- Při souběhu a křížení IS požadujeme dodržení odstupových vzdáleností dle ČSN 73 6005 

• souběh kNN s STL plyn. zařízením bude min. 0,6 m dle ČSN 73 6005 
• při křížení musí být kabel uložen v chráničce s přesahem 1 metr na každou stranu 

- Úhel křížení potrubí s podzemními vedeními technického vybavení má být 90°, nelze-li tento úhel 
v odůvod. případech dodržet, může být úhel křížení menší, nejméně však 60°. 

- Pokud je sloup uzemněn, musí být zemnící vodič uložen na opačnou stranu než je plynovod, 
v případě nutnosti křížit PE plynovod uzemněním, je nutné pro toto uzemnění v místě křížení uložit 
do betonového korýtka vysypaného pískem s přesahem 1 m na každou stranu. 

- V ochranném pásmu plynovodů (1+1 m) budou práce prováděny výhradně ručním způsobem. 
Veškeré stavební práce musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz 
uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou (směrovou) úpravu trasy plynárenského zařízení, bude toto 
posuzováno jako přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby. 

- Požadujeme při realizaci stavby projednat případné řešení souběhů a křížení projektovaného zařízení 
se stávajícími STL plynovody a plynovodními přípojkami na místě stavby tak, aby bylo dodrženo 
TPG 702 04 a ČSN 73 6005prostorové uspořádání sítí technického vybavení a úhel křížení. 

Vodárna Plzeň a.s. – souhlasné stanovisko k předložené projektové dokumentaci „Bdeněves, obnova VO 
– lokalita „PRŮTAH““ – zn. 2020/00724 ze dne 4.2.2020 s podmínkami: 

1) Před zahájením prací požádejte objednávkou společnost Vodárna Plzeň a.s. o vytyčení 
vodovodních řadů, kanalizačních stok a přípojek a případně o určení míst pro sondy (Bc. Brůha – 
tel. 377 413 443 – provoz vodovodů Plzeň a pan Vrána tel. 377 413 613 – provoz kanalizací 
Plzeň). Při provádění sond je nutná účast pracovníků z provozu vodovodů Vodárny Plzeň a.s. 

2) Upozorňujeme, že v místech ochranných pásem vodohospodářských sítí nesmí být umístěny 
žádné objekty včetně kovových konstrukcí i jejich nadzemních částí, sloupů VO, vysazována 
zeleň a prováděny terénní úpravy. Ochranná pásma jsou vymezena vodorovnou vzdáleností       
od vnějšího líce stěny potrubí nebo kanalizační stoky na každou stranu. Ochranné pásmo je dle 
zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění § 23, odst. 3, písmeno: 

a) u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně, 1,5 m, 
b) u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500 mm, 2,5 m, 
c) u vodovodních řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200 mm, jejichž dno je 

uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti podle 
písmene a) nebo b) od vnějšího líce zvyšují o 1,0 m. 



Č.j. 2219/2020/MUMT-12 str. 5 

 
3) Při křížení nebo souběhu navrhovaných sítí s vodovodním řadem a přípojkami dodržte normu 

ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření k PD pro stavební řízení k akci „BDENĚVES OBNOVA VO+MR – 
lokalita „PRŮTAH““ v souladu se zákonem 458/2000 Sb. v platném znění – zn. 1107659064 ze dne 
18.2.2020 – souhlas s podmínkami: 

1) Zemní práce budou probíhat v dostatečné vzdálenosti od podpěrných bodů nadzemního vedení 
NN 0,4kV a nadzemního vedení VN 22kV a takovým způsobem, aby nebyla narušena jejich 
stabilita. 

2) Souběhy a křižovatky s elektrickým vedeními vedeními musí být provedeny v souladu s platnými 
normami a předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a PNE 33 
3301, PNE 33 3302, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 
pro kabelová vedení a ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení. Pokud 
nebude možno toto dodržet, je nutno situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy. 

3) Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy v souladu se zákonem 458/2000 Sb. 
v platném znění a příslušnými technickými normami a nebude ohrožena bezpečnost                     
a spolehlivost provozu distribuční soustavy. 

4) Jednotlivé součásti stavby VO (lampy VO) budou umístěny mimo ochranné pásmo nadzemního 
vedení VN 22kV. Stavbou nesmí dojít ke zhoršení stability stožárů nadzemního vedení.VN 22kV. 

5) Při případném pádu stožáru veřejného osvětlení musí být dodržena minimální vzdálenost všech 
částí veřejného osvětlení 1m od vodičů nadzemního vedení VN 22kV. 

6) Při provádění činnosti a umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy 
nesmí být dotčeno oprávnění ČEZ Distribuce, a.s. ke vstupování na cizí nemovitosti podle §25 
zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění ke stávajícímu zařízení distribuční soustavy včetně 
použití mechanizace. 

7) Budou dodrženy zásady bezpečnosti a především minimální vzdálenosti od živých částí 
elektrického zařízení při práci, pobytu nebo použití mechanizace v jeho blízkosti dle ČSN EN 
50110-1. V případě, že nebude možné dodržet vzdálenosti dle této normy, je žadatel povinen 
požádat o vypnutí předmětného vedení. 

8) V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu 
s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy. Při realizaci 
stavby je nutné řídit se podmínkami, které budou v případě kladného vyřízení této žádosti 
vydány. 

ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě „BDENĚVES OBNOVA VO+MR 
– lokalita „PRŮTAH“ – změna 02“ ve smyslu energetického zákona – zn. 001109886287 ze dne 
21.7.2020 – souhlas za podmínek: 

1) Zemní práce budou probíhat v dostatečné vzdálenosti od podpěrných bodů nadzemního vedení 
NN 0,4kV a nadzemního vedení VN 22kV a takovým způsobem, aby nebyla narušena jejich 
stabilita. 

2) Jednotlivé součásti stavby VO (lampy VO) budou umístěny mimo ochranné pásmo nadzemního 
vedení VN 22kV. Stavbou nesmí dojít ke zhoršení stability stožárů nadzemního vedení VN 22kV. 

3) Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném 
pásmu je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s., pro výše 
uvedené zájmové území, které získáte prostřednictvím Geoportálu, při dodržení podmínek 
uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření. 

4) V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu 
s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu. 
Postup a formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Před realizací stavby je nutné se řídit 
podmínkami, které budou stanoveny v případě kladného posouzení podané žádosti. 

5) Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními 
sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být 
vyprojektovány a povedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-5-
52, ČSN EN 50341-1, ČSN EN 50423-3, ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 
1050. 

6) V případě nadzemního vedení NN budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové 
vzdálenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístiti 
min. 1 m od základové části podpěrného bodu. 



Č.j. 2219/2020/MUMT-12 str. 6 

 
7) Při realizaci stavby a/nebo provádění související s činností nesmí dojít v žádném případě 

k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod 
napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení NN, 2 m         
od vedení VN a 3 m od vedení VVN (dle PNE 33 0000-6), pokud není větší vzdálenost stanovena 
v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, 
je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné 
zaizolování vodičů NN. 

8) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 
bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy, 
resp. v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického 
zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací anebo jimi 
pověřených osobách. ČEZ Distribuce, a.s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, 
které vzniknou následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných 
okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek. 

9) Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. 
Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy 
ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

10) V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude 
dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně 
označen výstražnou cedulí. 

11) Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 
pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Při případné úpravě 
povrchu nesmí dojít ke změně výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

12) Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném 
znění k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci 
zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 

13) Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo 
zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s. nahlaste nám prosím tuto 
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo 
mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi pověřenými 
osobami budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst podzemního vedení 
může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ Distribuce, a.s. 

14) Toto vyjádření se nevztahuje na zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a.s., a Telco 
Pro Services, a.s. 

5. V případech, kdy se stavba dostane do styku se stávající zelení, je povinnost dodržet pravidla ČSN 
83 9061 „Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích“. 

6. Osvětlení PK bude v souladu se souvisejícími platnými předpisy vč. TKP 15; osvětlení přechodu pro 
chodce (PPCH) bude zohledňovat intenzitu potřebného osvětlení PPCH a tzv. adaptační úsek před 
PPCH, obousměrně; PPCH lze obnovit pouze v místě stavebně technicky vyhovujícím, a v souladu 
s mj. s ČSN 736110 A VYHL. Č. 398/2009 Sb., v platném znění. VO musí osvětlovat mj. všechny 
vjezdy do obytných zón a rovněž všechny zpomalovací prahy na PK. VO autobusových zastávek 
resp. JŘ, i stavebně technické provedení AZ, musí odpovídat souvisejícím platným předpisům mj. 
ČSN 736425. Veřejná infrastruktura nebude ukládána do silničního pozemku-koruny; v případě 
vstupu do tělesa silnice resp. pro účely zvláštního užívání silnice II. třídy požádá předem u zdejšího 
SSO vybraný zhotovitel, který je držitelem oprávnění k požadované činnosti, o povolení v souladu 
s ust. § 25 ZPK; pro účely omezení provozu na dotčených PK, požádá obdobně o povolení v souladu 
s ust. § 24 ZPK u příslušného SSÚ, a v souladu s § 77 zák.č. 361/2000 Sb., v platném znění,             
o stanovení přechodné úpravy provozu na PK u zdejšího SSÚ, vždy spolu s odpovídajícím návrhem 
provedení vč. dopravně inženýrských opatření. 

7. Před zahájením prací je stavebník povinen ověřit přítomnost všech podzemních i nadzemních vedení 
a zajistit jejich vytýčení a ochranu před poškozením. Při provádění je zároveň nutno respektovat 
ochranná pásma těchto vedení a dodržovat všeobecné podmínky ochrany sítí. V případě potřeby 
provést přeložku těchto vedení na základě podmínek správců sítí.  

8. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby její negativní vlivy byly omezeny na minimum, 
nebudou narušovány sousední objekty a pozemky, nebude docházet ke znečištění komunikací           



Č.j. 2219/2020/MUMT-12 str. 7 

 
a okolních pozemků. Veškeré konstrukce a plochy narušené stavbou je zhotovitel povinen 
neprodleně uvést do původního stavu na své náklady. 

9. Stavba bude koordinována se stavbou „Bdeněves obnova VO – lokalita „K ŘECE““ a se stavbou 
„Bdeněves obnova VO – lokalita „PARČÍK““. 

10. Stavebník oznámí dotčeným orgánům zahájení stavby a stavebních prací nejméně 15 dnů             
před samotnou realizací. 

11. Zařízení staveniště – staveniště bude umístěno na pozemku, jehož se týká výstavba. 

12. Stavbu lze realizovat na základě tohoto rozhodnutí (po nabytí právní moci rozhodnutí). 

13. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení a dokončení stavby. 
 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Bdeněves, Bdeněves 49, 330 32  Kozolupy 
 
 

Odůvodnění: 

Dne 23.9.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil opatřením č.j. 2219/2020/MUMT-10 ze dne 26.2.2021 zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Na základě znalostí poměrů v území             
a předložené projektové dokumentaci, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona, upustil  
od ústního jednání. Současně stanovil lhůtu 15 dnů od doručení oznámení, ve které účastníci řízení mohli 
podat své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Zodpovědný projektant projektové dokumentace – Ing. Radek Bouška, autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb (ČKAIT 0201163). Projektant zodpovídá za správnost, celistvost a úplnost 
jím zpracované dokumentace a respektování požadavků z hlediska ochrany veřejných zájmů a za jejich 
koordinaci. 

 

Stanoviska sdělili: 
Dotčené orgány: 
- MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí – koordinované stanovisko, č.j. OŽP-

LEV/1601/2021 ze dne 14.1.2021 
- MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí – sdělení ke koordinovanému stanovisku, 

č.j. OŽP-Čel/1724/2021 ze dne 15.1.2021 
- MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad věcně příslušný – 

závazné stanovisko, č.j. OŽP-OTÝ/6173/2021 ze dne 19.2.2021 

Ostatní: 
- Živnostenský list – SET PROJEKT spol. s r.o. – č.j. 7192/08 ze dne 5.6.2008 
- Osvědčení o autorizaci – Ing. Radek Bouška – č. 21383 ze dne 24.6.1999 
- CETIN a.s. – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 

sítě elektronických komunikací společnosti – č.j. 667730/19 ze dne 18.6.2019 
- GridServices, s.r.o. – informace o výskytu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek – zn. 

5001949737 ze dne 25.6.2019, zn. 5001949748 ze dne 25.6.2019 
- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci podzemních sítí vodovodu a kanalizace – č.j. 

ES/2020/2874 ze dne 22.7.2020, č.j. ES/2020/2877 ze dne 22.7.2020, č.j. ES/2020/2876 ze dne 
22.7.2020, č.j. ES/2020/2879 ze dne 22.7.2020 

- ČEZ ICT Services, a.s. – sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti – zn. 0700242123    
ze dne 22.7.2020, zn. 0700242126 ze dne 22.7.2020, zn. 0700242129 ze dne 22.7.2020 



Č.j. 2219/2020/MUMT-12 str. 8 

 
- Telco Pro Services, a.s. – sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti – zn. 0201102023   

ze dne 22.7.2020, zn. 0201102026 ze dne 22.7.2020, zn. 0201102029 ze dne 22.7.2020 
- ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci 

nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti – zn. 0101350317 ze dne 22.7.2020, zn. 
0101350320 ze dne 22.7.2020, zn. 0101350325 ze dne 22.7.2020 

- CETIN a.s. – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 
sítě elektronických komunikací – č.j. 532540/20 ze dne 11.2.2020 

- GridServices, s.r.o. – povolení stavby „Obnova VO Bdeněves PRŮTAH“ – zn. 5002080256 ze dne 
13.2.2020 

- Vodárna Plzeň a.s. – stanovisko k projektové dokumentaci „Bdeněves, obnova VO - lokalita 
PRŮTAH“ – zn. 2020/00724 ze dne 4.2.2020 

- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření k PD pro stavební řízení k akci „BDENĚVES OBNOVA VO+MR – 
lokalita „PRŮTAH““ v souladu se zákonem 458/2000 Sb. v platném znění – zn. 1107659064 ze dne 
18.2.2020 + souhlas společnosti na situačním výkresu 

- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě „BDENĚVES OBNOVA 
VO+MR – lokalita „PRŮTAH“ – změna 02“ ve smyslu energetického zákona – zn. 001109886287  
ze dne 21.7.2020 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství – sdělení správního úřadu ke stavbě 
„Obnova VO lokalita „Průtah““ – č.j. HSPM-505-2/2020 ÚPP 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni – stanovisko k projektové dokumentaci 
„Bdeněves obnova VO – lokalita „PRŮTAH““ – č.j. KHSPL/2706/21/2020 ze dne 6.2.2020 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. – vyjádření ke stavbě „Bdeněves obnova VO – lokalita 
„PRŮTAH““ – zn. 1453/20/SÚSPK-PS/GP ze dne 25.8.2020 

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka – stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka 
řízení – zn. PVL-9304/2020/340/Kor ze dne 26.2.2020 

- Státní pozemkový úřad – vyjádření k záměru stavby „BDENĚVES OBNOVA VO – lokalita 
PRŮTAH“ – zn. SPU 038113/2020/Su ze dne 2.3.2020 

- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i. – potvrzení o splnění oznamovací povinnosti dle § 22, 
odst. 2 zák. č. 20/1987 – ze dne 30.10.2020 

- Souhlasy vlastníků dotčených pozemků: p.č. 145/28, p.č. 145/9, p.č. 145/8, p.č. 145/38, p.č. 145/36, 
p.č. 145/5, p.č. 307, p.č. 24, p.č. 145/12, p.č. 145/10, p.č. 154, p.č. 427/1, p.č. 145/15, p.č. 420/3, p.č. 
420/54, p.č. 191/1, p.č. 143/1, p.č. 145/27, p.č. 11, p.č. 125, p.č. 145/33, p.č. 145/35, p.č. 273/21, p.č. 
313/1, p.č. 145/37, p.č. 18, p.č. 311/27, p.č. 145/7, p.č. 145/11, p.č. 269/3, p.č. 145/19 k.ú. Bdeněves 
vyznačených na situačním výkresu. 
 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí pod bod č. 3; vyjádření účastníků 
řízení zahrnul do podmínek rozhodnutí pod bod č. 4. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů     
ve výroku uvedených. 
 
 

Účastníci řízení – další dotčené osoby: 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 
- Obec Bdeněves, Bdeněves č.p. 49, 330 32  Kozolupy 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
- Obec Bdeněves, Bdeněves č.p. 49, 330 32  Kozolupy 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
- Obec Bdeněves, Bdeněves č.p. 49, 330 32  Kozolupy; Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace, Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň; Vladimír Šilhavý, 
Bdeněves č.p. 133, 330 32  Kozolupy; Jana Šilhavá, Bdeněves č.p. 133, 330 32  Kozolupy 
Petr Hýsek, Hodonínská č.p. 1058/55, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23; Martina Karhanová, 
náměstí Milady Horákové č.p. 2134/15, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26; Povodí Vltavy, státní 



Č.j. 2219/2020/MUMT-12 str. 9 

 
podnik, Holečkova č.p. 3178/8, Smíchov, 150 00  Praha 5; Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 
1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 
- Vlastníci pozemků p.č. 11, p.č. 18, p.č. 145/11, p.č. 143/1, p.č. 125, p.č. 145/35, p.č. 300/11, p.č. 

124/1, p.č. 145/33, p.č. 273/21, p.č. 268/1, p.č. 275/2, p.č. 283/2, p.č. 314/1, p.č. 310, p.č. 284, p.č. 
287, p.č. 286, p.č. 289, p.č. 290, p.č. 296, p.č. 300/4, p.č. 300/1, p.č. 5/1, p.č. 192/1, p.č. 190/1, p.č. 
146/1, p.č. 122, p.č. 123, p.č. 420/4, p.č. 420/11, p.č. 420/10, p.č. 420/9, p.č. 420/8, p.č. 420/7, p.č. 
420/6, p.č. 420/2, p.č. 423, p.č. 276/1, p.č. 277/1, p.č. 387, p.č. 280, p.č. 283/2, p.č. 293, p.č. 298, p.č. 
420/54, p.č. 145/30 v katastrálním území Bdeněves. 
 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                        Ing. Alena Arbetová 
otisk úředního razítka                   vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: …………………………..  Sejmuto dne: ………………………….. 

 



Č.j. 2219/2020/MUMT-12 str. 10 

 
Písemnost byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

 

Vyvěšeno dne: …………………………..  Sejmuto dne: ………………………….. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění na elektronické úřední 
desce. 

 

 

 

Otisk razítka: …………………………..  Podpis: ………………………….. 
 

 

 

 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e)         
ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 2.3.2021. 
 

Obdrží: 
účastníci řízení: 
Obec Bdeněves, IDDS: 9d3avm3 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Vladimír Šilhavý, Bdeněves č.p. 133, 330 32  Kozolupy 
Jana Šilhavá, Bdeněves č.p. 133, 330 32  Kozolupy 
Petr Hýsek, Hodonínská č.p. 1058/55, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Martina Karhanová, náměstí Milady Horákové č.p. 2134/15, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 
obdrží – úřad pro vyvěšení veřejné vyhlášky: 
Obecní úřad Bdeněves, IDDS: 9d3avm3 
Městský úřad Město Touškov, Dolní náměstí č.p. 1, 330 33  Město Touškov 
 
obdrží - doručení veřejnou vyhláškou: Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, 
identifikovaní označením pozemků (jejich vlastníci): 
Pozemek parc.č. 11, 18, 145/11, 143/1, 125, 145/35, 300/11, 124/1, 145/33, 273/21, 268/1, 275/2, 283/2, 
314/1, 310, 284, 287, 286, 289, 290, 296, 300/4, 300/1, 5/1, 192/1, 190/1, 146/1, 122, 123, 420/4, 420/11, 
420/10, 420/9, 420/8, 420/7, 420/6, 420/2, 423, 276/1, 277/1, 387, 280, 283/2, 293, 298, 420/54, 145/30 
v katastrálním území Bdeněves. 
 
dotčené orgány státní správy: 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 
 
dále obdrží: 
Obecní úřad Bdeněves, IDDS: 9d3avm3 
vlastní 


		2021-04-09T13:44:21+0200
	Alena Arbetová
	.




